[bookmark: _GoBack]様式第13号（第19条関係）

　　年　　月　　日

公 共 下 水 道 用 水 等 変 更 届

三股町長　　　　　　様

届出者　住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　印

下記のとおり用水等を変更しますので、届け出ます。

	設置場所
	三股町　　　　　　　　　　　　番地

	排水設備番号
	第　　　　　　　　　号

	旧
	上水道　・　井戸　・　上水道と井戸との併用

	新
	上水道　・　井戸　・　上水道と井戸との併用

	排除汚水量
	旧
	㎥／月

	新
	㎥／月

	変更事項

	変更年月日
	　　　年　　　月　　　日

上記のとおり受理しました。

	課長
	課長補佐
	係長
	係員
	合議
	受付日
	　年　月　日

	占用台帳記入

	番　号
	第　　　　　号

	備　考